Página 1 de 1

ADENDO Nº 01

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 21/01.00005 - PG

A Comissão de Licitação designada por intermédio da Portaria SESC DR/Nº 928/20, torna público o ADENDO 01,

no Edital retro citado, que tem como objeto à Aquisição de Hortifrutigranjeiros Diversos destinado atender as

necessidades dos restaurantes e lanchonetes das unidades do Sesc/TO na cidade de Palmas/TO. Cientificando

aos interessados a Prorrogação da data da Reunião de Abertura, conforme abaixo:

Desta forma, RESOLVE:

a) A data para recebimento dos envelopes contendo as documentações e propostas comerciais, foi

PRORROGADA para o dia 11/03/2022 às 15:00, na Sede Administrativa do SESC, sito à ACSU 40 (antiga

301 Norte) Conj. 01 LT 19 AV. Teotônio Segurado CEP - 77.001-226.

b) Acatar os envelopes contendo propostas e documentos de habilitação encaminhados via correios,

ficando validados os documentos referente a regularidade fiscal que por ocasião venham a vencer entre

03/03/2022 à 11/03/2022.

Permanecem inalteradas e em vigor as demais condições estabelecidas no instrumento convocatório.

Palmas, 03 de março de 2022.

HIGOR PINTO DA SILVA
Pregoeiro da CPL